2
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.07.2020

	                    №
	424-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 13.02.2007 № 84/55
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 3 постановления Правительства                       Кировской области от 13.02.2007 № 84/55 «О предупреждении случаев             заболевания бешенством человека и животных на территории Кировской              области», заменив в подпункте 3.2 слово «надзор» словом «контроль».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин